深圳市龙华区大浪街道龙华能源生态园土地整备利益统筹项目房地产权益人核实结果情况汇总表

序号	测绘编号	权益人名称	权益人证件名称	证件号	面积(平方米)	备注
1	S1	深圳市大浪石凹股份合作公司	营业执照统一社会信用代码	9144*******690939	面积以测绘报告为准	/
2	S2	深圳市大浪石凹股份合作公司	营业执照统一社会信用代码	9144*******690939	面积以测绘报告为准	/
3	S3	深圳市大浪石凹股份合作公司	营业执照统一社会信用代码	9144*******690939	面积以测绘报告为准	/
4	S4	深圳市大浪石凹股份合作公司	营业执照统一社会信用代码	9144*******690939	面积以测绘报告为准	/
5	S5	深圳市大浪石凹股份合作公司	营业执照统一社会信用代码	9144*******690939	面积以测绘报告为准	/
6	S6	深圳市大浪石凹股份合作公司	营业执照统一社会信用代码	9144*******690939	面积以测绘报告为准	/
7	S7	深圳市大浪石凹股份合作公司	营业执照统一社会信用代码	9144*******690939	面积以测绘报告为准	/
冬注·木素核实结里仅田干土地敕冬利兰统等项目搬迁补偿协议签订资格的确认。 不作为土地及建筑物权量的认完依据。 不影响城市规划的实施						

备注:本表核实结果仅用于土地整备利益统筹项目搬迁补偿协议签订资格的确认,不作为土地及建筑物权属的认定依据,不影响城市规划的实施。